ýдминистрация муниципального образования

<<Мупиципало"оrП о*ру, i*i,ур-Ёол",нский район Vдмуртской Республики>>

(Удму рт Эль KvH ыс ь
{уо ;дffi iхffi "н.lЁfi

хзf
o"p"u мун ици пал

No /OL?

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от (gl> июня 2024 года
с. Якшур-Болья

() внесеrlии измененrrri в Адмrrнис'гратив_rrый p"aiy_'_-]:-
л

Адмrrнистрачп,, *у*,"ч'паJtыIого образования <<Муниципальный округ

Якшур-Бодьинский puio*, Vо*vптскЪй Республики)> по предоставлению
- ^'-*'Jуп"чrпопопой

услуги <Выдача песовсрIпеннолетниNr ",цu*]
oo"ru.-r* 16 лет, р".;.Ё#нi:.J.тжl,'е В бРаК ДО ДОСТИЖеНИЯ

R соответствии с Фелеральным законом от 27,07,2010 года N9 210-ФЗ

<Об организации tlредостаuп"lп" госуларственных и му}lициflальных услуг>,

пос,гановлением Ддминистрации муниципzuIьного образования

<Мчниципа.ltьный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики>

;"ffi;.;;;^"-.ъ^","lт, 50 (об утверItде}tии порядков разрабо,гки и

утверя(деЕия административных регламеЕтов предоставпениJI

муниципалLноr, y"ny, .""рЪпоставлясмых Ал*п*,""рuцией муlrицlrпалыtого

обр азов аrlия uMy*,nnu"nu""on;; ;npу' Яклrу р-БодьинЪкий р айоrr Удмуртской

Республики>, *,u о,поiu",'^""Ы 30,'з2, части 4 статьи З8 Устава

муниIlипального образоваllия <Муниципа:rьный округ Якшур-Бодьинский

район Удмур,гскои
-"'Р"""уО*-и)_

Администрация муниципального

обоазования uMynuu,nun;;;; ;*ру, Якшур-Больинский район Удмуртскои

Респr б.r rrки" ПоСТАНоВ,ilЯ ЕТ:

1. Внести измене}lия в Адмиltистративный регJIамент Ао,:"""]|_11:х

муниципzuIьЕого образования <Муниципальный onpyIl Я*:,Jлр-.чодьинскии

район Удмуртской Республики)) по предоставлению муниципальной услуги

<Выдача HecoBepll]eннon",""* лицам, достигlпим 1 б лет, разрешения }Ia

вступление rз брак ;;";;;;"*,ния-брачного возраста>, у,гвержденный

постановпениеN,l Админис,rрации муниципаJIьного образования

<Муниlдипа:Iьr,оlй оору,' Яltrпур-Бодьинский райоtt Удцмуртской Республики>

от |6.02.2022 года N9 222, (далее - Административный регламент)

"'o'?flT';:i;:*::#;", пункта
":?:1_1*о,ла

З Административного

регламента слова (за исключеЕием нотариально заверенных) заменить

словами ((за искJIючением IIотариальЕо засвидетельствованЕых),

2. Разместить настоящее постановлеЕие на официальном сайте

мYниципыIьЕого образования <МуниЦи"-"йИ onpy, Яп*ур-Бодьинский

Ш#};;;;;;"и Ъ,Йп"п"о u
"нформачионно-телекоммуникациоЕIIои

сети кИнтернет> и огryбликовать в Вестнике правовых актов муниципаlIьного

образования пМу""ч"'-""uй onpy. Яп-ур-Ъодu"rr"r."й район Удмуртской

Ресrryблики> R сипч с момента его
З. Настоящее постановление вступает в силу с момеЕ

официального опубликования,

Глава муницппального об

<<Муниципальный округ
Якшу р-Больи}l с KlrI"I paI'toH

Удмуртской Республикп>>

Вахрушева Надеяtда Анатольевна

А.В. Леконцевr*;W/ý
*?;?;t# iГ,"ý"tr

&iK,""=",_p

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
по результатам проведения экспер,r,изь! постановления

(проекта постановления)

Администрац"r rуrr"ц"пЪпоrlо,о образования <<Муниципальный округ

Яr.-ур-Бодьинский райоп Удмуртской Республики>>

l, Щата проведениJ{ экспертизы: <<4>> июня 2024 года,

z. Место проведения экспертизы: Администрация муЕиципапьного

образования uМуrr"ч".r*ь,,ый округ Якurур-Бодьинский район Удмуртской

Ресгryблики>.i. Эксперты: Бармашов м,А, - руководитель аппарата Администрации

мО <Муниципальный округ ЯкЙур-Бодьинский район Удмуртской

Республики>; tsахрушева н.А: - "u"-u""n
Управления правового обеспечения

и взаимодейСтвия С органамИ местногО самоуправления Администрачии МО

<Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Ресгryблики>;

Бендер и.А. - ,nu,r-"rrrn Управления муниципальной службы и

o"oo-npo".uoo""uu Администрации _МО <Муниципальный округ Якшур-

Бодuинсr.ий район Удмуртской Республики>,

4. Реквизиты
' ' ,,o",u*,oun,*,* (проекта постановления): проект

постаЕовленИrI <о внесении изменений в Административный решамеItт

Администрации муниципального образования <<Муниципальный округ Якшур-

БодьинскЙй район Удмуртской Ресrryблики> по предоставлению

муниципальной услуги <Выдача несовершеннолетItим лицам, достигшим 16

леъ разрешения на вступление в брак до достижени,I брачного возраста>,

5. Перечень вьUIвленных коррупциогенных факторов и проявлений

коррупциогенЕости с указанием их признаков (описания) и соответствующих

статей (частей, rrуппrоu' "одT
*,йu, абзацев) постаIIовлениJI (проекта

постановлеllип1, u Ko,opui* u," бuп,оры вьUIвлены (их краткое описание):

поррупчrоr."ные ф акторы и проявпения коррупциогеЕ"о :т-", ::]:.::""',6. Предложения о способах ликвидации 111 л::'11тз;1y:

IIостановлеItия):

z. Выводы: не выявлень1 корwпцuонньле факmорьt 1] проявленuя

коррупцuоzенносmu. PeKoMeHdyeM к прuняmuю,

М.А. Бармашов
II.А. Вахрушева

и.А. Бендер
(поDпuсu эксперmов)